
***ЗИМА 2012***

ХОТЕЛ РИЛА 4*- БОРОВЕЦ

Тип на соба 06.02-27.02.2012 28.02 - 31.03.2012

По особа во 1/2соба,
Ноќ. со појадок

41 € 31 €

Еднокреветна соба,
Ноќ. со појадок

52 € 40 €

Студио (наем)
за 4 лица

79 € 58 €

Појадок (задолжително)
во студио

6 еур /
возрасни

4 еур/деца до 12год.

Доплата за исхрана по лице по ден:

Ручек или Вечера 9 еур за возрасни 5 еур за деца до 12 год.

НАПОМЕНА
 Цената се однесува по лице по ден за избраната услуга и сместување во соба и наем за студио.
 Во цената е вклучено: ноќевање, појадок (во студио – не е вклучена исхрана), бесплатно

користење на базен и џакузи, паркинг, Wireless интернет во Лоби барот.

Доплати и попусти:
 Дете до 2год - бесплатно и не користи услуги;
 Дете од 2-12г. во соба со 2 возрасни лица, плаќа 50% од цената на возрасен;
 Дете од 2-12 г. на редовно легло со 2 возрасни лица плаќа 75% од цената;
 Трет возрасен на дополнително легло плаќа 80% од цената за сместување и 100% за оброк.
 Туристичката такса 1еур по лице по ден за деца и возрасни;
 За уплата, задолжително во денарска противредност 1еур – 62мкд.


